



GTService ApS

Vesterbro 11, 1.
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 31757746

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2021

Grete Mikkelsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GTSERVICE ApS

Vesterbro 11, 1.

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 31757746

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torsten Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vagt- og rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020 udviser et underskud på 785 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via indtjening i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.455.766 | 2.452.225 |
| Personaleomkostninger | 1 | (5.449.691) | (1.987.420) |
| Af- og nedskrivninger | | (8.851) | (18.278) |
| Driftsresultat | | (1.002.776) | 446.527 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.545 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (4.445) | (1.296) |
| Resultat før skat | | (1.005.676) | 445.231 |
| Skat af årets resultat | 2 | 221.000 | (97.948) |
| Årets resultat | | (784.676) | 347.283 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (784.676) | 347.283 |
| Resultatdisponering | | (784.676) | 347.283 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 123.914 | 0 |
| Materielle aktiver | 3 | 123.914 | 0 |
| Deposita | | 22.740 | 0 |
| Finansielle aktiver | | 22.740 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 146.654 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.379 | 12.660 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.067.014 | 567.583 |
| Udskudt skat | | 1.160 | 9.000 |
| Tilgodehavende skat | | 228.840 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.160 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.329.553 | 589.243 |
| Likvide beholdninger | | 435.784 | 734.580 |
| Omsætningsaktiver | | 1.765.337 | 1.323.823 |
| Aktiver | | 1.911.991 | 1.323.823 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (359.601) | 425.075 |
| Egenkapital | | (234.601) | 550.075 |
| Anden gæld | | 53.365 | 19.227 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 53.365 | 19.227 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 107.526 | 87.198 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.395.086 | 68.731 |
| Skyldig skat | | 0 | 89.948 |
| Anden gæld | | 590.615 | 503.644 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.093.227 | 754.521 |
| Gældsforpligtelser | | 2.146.592 | 773.748 |
| Passiver | | 1.911.991 | 1.323.823 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Koncernforhold | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 425.075 | 550.075 |
| Årets resultat | 0 | (784.676) | (784.676) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (359.601) | (234.601) |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 5.336.176 | 1.945.620 |
| Andre omkostninger til social sikring | 84.434 | 24.897 |
| Andre personaleomkostninger | 29.081 | 16.903 |
| | 5.449.691 | 1.987.420 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 9 | 4 |

2 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|------------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 89.948 |
| Ændring af udskudt skat | 7.840 | 8.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (65) | 0 |
| Refusion i sambeskatning | (228.775) | 0 |
| | (221.000) | 97.948 |

3 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 210.262 |
| Tilgange | 132.765 |
| Kostpris ultimo | 343.027 |
| Af- og nedskrivninger primo | (210.262) |
| Årets afskrivninger | (8.851) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (219.113) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 123.914 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. | Restgæld efter 5 år 2020 kr. |
|------------|--|---|
| Anden gæld | 53.365 | 53.365 |
| | 53.365 | 53.365 |

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder | 197.100 | 0 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk for betaling af selskabsskat i henhold til selskabsskatteovens regler.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
GRH 2 ApS, Blindestræde 1, 4300 Holbæk
